
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

От 21.09.2023 № 92 

с. Костово 

  

О внесении изменений в постановление администрации Степнянского 

сельского поселения Ольховатского муниципального района 

Воронежской области от 01.06.2016 № 113 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Принятие граждан на учет нуждающихся в предоставлении 

жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного 

фонда социального использования» 

  

В целях приведения нормативных правовых актов Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему 

законодательству администрация Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Внести в постановление администрации Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области от 01.06.2016 № 113 «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Принятие граждан на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по 

договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»» 

следующие изменения: 

1.1. Абзац 2 пункта 1.3.2. раздела 1 Регламента изложит в следующей редакции: 

«- на официальном сайте администрации в сети Интернет (https://stepnyanskoe-

r20.gosweb.gosuslugi.ru/);». 

1.2. Пункт 2.2.3. раздела 2 Регламента изложит в следующей редакции: 

«2.2.3. Запрещается требовать от заявителя осуществления действий, в том числе 

согласований, необходимых для получения муниципальной услуги и связанных с 

обращением в иные государственные органы, органы местного самоуправления, 

организации, за исключением получения услуг, включенных в перечень услуг, которые 

являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, 

утвержденный решением Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области от 19.07.2023 № 24 «Об 

утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для 

предоставления муниципальных услуг».». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования его в 

официальном издании органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник». 

  

Глава Степнянского сельского поселения  

Ольховатского муниципального района  

Воронежской области                                                Ю. А. Шинкаренко 

 

https://stepnyanskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/
https://stepnyanskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/

